Dominicni propter propter ſuſſillāt̄as

Propterm. B° fm Tho. ſed a ſcēde
q. 13. Sicut p̄ propter ſuſſionē aliq̄ excedit
propter ſuſſionē ſue potētie dū nūt̄ ad ma-
iora q̄ possit. ita ⁊ propter ſuſſillām̄ deficit
a propter ſuſſionē ſue potētie dū reculat in il-
lud tendere q̄d eſt ſue potētie dū ſuſſu-
ratu. Et iō ſicut propter ſuſſio ē propter ita et

pusillanimitas. q̄a est 3nālez ordinē
quo vnaqueq; res nāliter inclinat ad
exequēdam actionē cōmensurata sue
potētie. A de eſt q̄ ſeriuſ accepta pē.
cunia om̄i ſui ſodit in tertā neq; opera
tus eſt ex ea, pp̄t quendā pusillanimi
tad timorē punit a dño. ut h̄ Mat̄.
25. et Luc. 19. De pſumptione habet
ſ. prefumptio.

Q uarta multi-
plex ē.
ſ. falcidia. trebellianica
7 legit̄ia ſive tebira
ſiliſ ſure nature q̄ eſt re-
vadta ad tertiam. De hiſ trib̄o habet ſ.
legitima. §. p̄. Eſt 7 quarta de funera
libo quā debet predicatores 7 miores
de ſepultud apud eos. ut. i. ſepultura
3. §. p̄.

Q uintuaſi.

Questores qui diſcurruſt pro
elemoynis, p̄b̄b̄t admitti niſi exhibi-
beant veras litteras aplicas uel dioceſani. A . Litrete aut̄ aplice acceptati
no debet p̄uſ q̄ fuerit p̄ diocesanū di-
ligenſ exameſate. ut in cle. abuſionib.
ex de pē. 7 re. B . 7 nihil. pponat niſi
quod in littera ſtineſ. Et ponit forma
litteraz ex de pē. 7 re. cū ex eo. B

Quintuaſi tales debet eē modesti
7 discreti 7 ne in tabernacuſ aut alijs in-
cōgrujs locis hɔſpitenſ. nec faciat in-
cōgruas expēſas nec aſſumat habituſ
ſalle religiois. ex de pē. 7 re. cū ex eo.

Ad quinq̄tuaſi nullaten⁹ p̄nit p̄
dicare b̄ tñm carictiuſ ſubſidia p̄te. et
indulgentia ſi quā habent exponē. et
de hereti. ut oſciuſ. lī. 6. 7 in cle. ab-
uſionib. de peni. Et li p̄ eos impeditet
oſciuſ ingſitoz p̄nit 7 rebent ab iſpſis
d̄p̄ſci 7 remoueti a p̄dicatione. ut in

dicto. c. ut officiū.

Questores no debent occidē indul-
gentias motu ſuo d̄ facto. nec diſpeſa
re ſup vob. nec abſoluē a p̄titiſ ſoici
dīſ 7 alij p̄tis oſiſtētes libi. A . Et
ſic videt eis penit interdictu oſciuſ
audiēdaꝝ oſſeſionu. Sed forte h̄ ſit
ligiſ te grauiorib. 7 reſeruad. ſicut p̄
in exēpliſ poſid. 7 p̄ rōnē dīcte cle. ab
uſionib. ſ. ne auctoritas clauſu veſat
in oſtemptu. B . Nec male ablata in-
certa data ſibi aliqua pecunie quātitā
te remittē. Nec tertia aut quartā p̄te
7 h̄ mori de iniūctis penitētis relaxa-
re. Nec aīam ut mendacit asſertunt de
purgatorio trahē. Nec plenā p̄tōnū
remiſſione; indulgere. Nec a pena et
culpa abſoluē. Et oīa priuilegia ſup p̄
dictis uſaliquo p̄dīctoz reuocata ſunt
ut in cle. abuſionib. de pē.